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UUSI EUROSTUDENT VII -TUTKIMUSKIERROS 
KÄYNNISTYY MAALISKUUSSA – TULE MUKAAN!
EUROSTUDENT-kysely toteutetaan Suomessa internetkyselynä tutkimuksen otokseen 
valikoituneille 24 000 korkeakouluopiskelijalle – nyt jo seitsemännen kerran. Tiedonkeruusta 
vastaa Tilastokeskus. Tutkimus on osa kansainvälistä EUROSTUDENT-hanketta, jota on 
toteutettu 20 vuoden ajan. Uusimman tutkimuksen teemoina ovat koulutuksen ja työn  
yhdistäminen sekä koulutuksen tasa-arvo ja saavutettavuus. 

Edellisen kierroksen perusteella tiedämme, että 67 prosenttia korkeakouluopiskelijoista on tehnyt 
ansiotyötä ennen korkeakouluopintojen aloittamista ja että joka viides opiskelija on osallistunut  
valmennuskurssille korkeakouluun pyrkiessään. EUROSTUDENT on ainutlaatuinen vertailu- 
tutkimus korkeakouluopiskelusta ja opiskelijoista, tutkimuksesta saadaan tietoa jota ei muualta saa! 

EUROSTUDENTin päätavoite on koota vertailukelpoista aineistoa eurooppalaisten korkea-
kouluopiskelijoiden sosiaalisesta taustasta, elinoloista, opiskelusta, kansainvälisestä liikkuvuudesta  
ja toimeentulosta 30 maassa korkeakoulupolitiikan, korkeakoulujen ja tutkijoiden käyttöön.  
Vastaajia viimeisimmällä kierroksella oli Euroopassa yli 200 000. 

Suomessa EUROSTUDENT-aineiston tulokset ovat olleet opiskelijavalintauudistuksen ja lukuisien 
muiden politiikkahankkeiden taustalla. Uusimman tutkimuksen tuloksia on tarkoitus saada myös 
aiempaa paremmin korkeakoulujen, yhteiskunnan ja tutkijoiden käyttöön. Tätä varten vastaajamäärä 
on saatava nostettua kussakin korkeakoulussa.

Tutkimukseen kutsuttavat korkeakouluopiskelijat voivat vastata maaliskuusta toukokuuhun. 
Opiskelijat saavat vastaajatunnukset ja linkin kyselylomakkeelle sähköpostitse. Kattavan aineiston 
muodostamiseksi on tärkeää että mahdollisimman moni opiskelija vastaa kyselyyn. Korkeakoulujen 
toivotaankin tiedotuksessaan kannustamaan vastaamaan kyselyyn.

Tutkimuksen toteuttaa Suomessa opetus- ja kulttuuriministeriö, tiedonkeruusta ja aineistojen  
koostamisesta vastaa Tilastokeskus. Tutkimuksen ohjausryhmässä on lisäksi Kela, Unifi, Arene,  
THL, Otus sekä valtakunnalliset opiskelijajärjestöt SYL ja SAMOK.

Kansainvälinen EUROSTUDENT VI -vertailututkimus julkaistiin vuonna 2017 ja vertailuaineisto 
on saatavissa sähköisesti (www.eurostudent.eu). Kansallisen raportin ja temaattiset tutkimusraportit 
löydät täältä: https://minedu.fi/raportit-ja-tutkimukset 

Lisätietoja tutkimuksesta: opetusneuvos Kaisu Piiroinen, opetus- ja kulttuuriministeriö  
p. 0295 330359, kaisu-maria.piiroinen@minedu.fi

Lisätietoja tiedonkeruusta: tutkija Juhani Saari, Tilastokeskus p. 029 551 2680,  
juhani.saari@tilastokeskus.fi
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